Fol. 263. ct In die aneto Pasche. >> - 276 v0 • cc Ordo qunliter bi in anno ... n Même 
notequ dans le ms. de Bayeux. - 289. «<ncipit con ecracio piscoporum. »- 297V0

• 

« In bencdîctionibus abbatum ... >> - 302 v0 • 1( Bencdictio sacrarum virginum ... n 

- 307 v0 • « Incipit ordo ad regcm benedicendum. >>- 313. <c Benedictio regine ... >> 

- 322. c1 In oct. Pent. Incipit benedictio sponsi et sponse. » - 323. Messe de la Tri-
nité. - 325 vo. «Feria quinta post oct. Pent. fit de consecracione corporis Christi.<< 
- 326 vo. <<Dom. I post oct. Pent. » - 358 v0 • c< Dom. XXIIII. >> - 359· <<Dom. 
ultima ante adventum Domini, fit de Trinitate. » - «Ordo in dedicacione ecclesie. >> • 

- 371 v<>. « Incipit consecracio altaris. » - 379· « Reconciliacio ecclesie ... »- 382. 
cc Incipit [ordo] qualiter cimiterium debet ab episcopo benedici. » 

Fol. 385 à 387. Préfaces. - 388. cc Te igitur ... una cum famulo tua N. papa nostro 
ft antistite nostro ac rege nostro et omnibus ... >>- 391. « ... Agnus Dei. III. - 391 vo. 
Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n . I. C ... - Domine Iesu Christe, 
fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu sancto, ex intemerata et 
imrnaculata virgine gloriosa Maria carnem surnere et crucem subire pro nostra 
omniumque salute dignatus es, da michi peccatori hoc sacrosanctum corpus tuu~ 
ita digne sumere ut merear per hoc remissionem omnium peccatorum meorum acc1-
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pere et sancto Spiritu repleri. Qui. -Domine, non sum dignus ut intres sub tectum 
meurn, sed propicius esto michi peccatori per assumptionem veri corporis et san
guinis tui ut non ad iudicium darnpnacionis illud sumam ... - 39Z. Concede, quesu
mus, omnipotens Deus, ut ad rernissionem omnium peccatorum... - Quod ore 
surnpsi, Domine, mente capiam ... - Placeat... » 

Fol. 393 à 46z. Sanctoral. - 393· « Stephani prothomartyris. >>-Ci-après la série 
des messes en dehors des saints grégoriens et gélasiens. - 396 v0 • (z9 déc.) «Thome 
mart. »- 397· (r3 janv.) « Hylarii ep. et conf. » (Avec octave.) - 399 (24 janv. } 
cr Babille ep. » - 400 v0 . (26 janv.) cc Policarpi ep. et mart. »- (z7 janv.) « Iuliani 
ep. »- (28 janv.) cc S. Karoli magni, imperatoris et regis Francie. » -- 402. (3I janv.) 
cc Gildasii ab b.» - (rerfév.) dgnaciimart. -Brigide virg. »- 403 vo (3 fév.) << Blasii 
mart. »-404 v0 . (ro fév.) cc Scolastice virg. »- 406 vo. (z4 fév.) « Mathie apost. >> 
- (rer mars) cc S. Albini ep. >>- 407 vo. (zr mars) cc Benedicti abb. »